
OBLASTI POUŽITÍ

UltraCare Deep Cleaner je inovativní přípravek k ošetření povrchů zasažených působením řas a plísní.
Mechanické odstranění plísní a řas obnovuje povrch do hloubky.

Mechanicky odstraňuje řasy a plísně do hloubky a hygienicky ošetřuje povrchy z přírodního kamene, omítek
(včetně těch opatřených nátěrem), betonu, spárovací malty, keramiky cotto, keramiky obecně, skla, klinkeru.

TECHNICKÉ VLASTNOSTI

UltraCare Deep Cleaner aplikovaný na ošetřovaný povrch umožňuje hloubkové čištění a odolnost proti plísním.

DŮLEŽITÁ UPOZORNĚNÍ

▪  Nepoužívejte na kovové povrchy, dřevo, květiny nebo textilie. V případě náhodného kontaktu povrch
důkladně umyjte čistou vodou.

▪  Nepoužívejte na leštěný kámen.

▪  Z důvodu široké řady materiálů, které jsou na trhu k dispozici, doporučujeme vždy provést nejprve předběžný
test na málo viditelném místě pro posouzení kompatibility ošetřovaného povrchu s čističem před aplikací na
celou plochu (především pro ověření možných změn barvy u dekorativních povrchových úprav).

▪  Při aplikaci se doporučuje použít vhodné ochranné pracovní pomůcky. Při použití v interiéru zajistěte dobré
větrání.

ZPŮSOB POUŽITÍ

Výrobek je připravený k okamžitému použití a není třeba ho ředit vodou. Před aplikací ho důkladně protřepejte.

Ze vzdálenosti cca 20 cm nastříkejte výrobek přímo na ošetřovaný povrch, láhev držte ve svislé poloze. Hadříkem
výrobek rovnoměrně rozetřete na ošetřovaný povrch, aby dokonale vsáknul do podkladu. Přebytky odstraňte,
aby na povrchu nedocházelo k tvorbě kapek. Pro dosažení silnějšího efektu je možné aplikaci výrobku výše

uvedeným způsobem opakovat vícekrát, mezi jednotlivými aplikacemi počkejte nejméně 15 minut. Po
dokončení čisticího procesu (počkejte nejméně 10 minut) omyjte povrch vlhkým hadříkem nebo houbou
navlhčenou pouze v čisté vodě.

SPOTŘEBA

0,75 l výrobku UltraCare Deep Cleaner může ošetřit až 15 m  povrchu (jedna aplikace). Spotřeba je silně závislá
na savosti a povrchové úpravě ošetřovaného povrchu.

BALENÍ

ULTRACARE DEEP CLEANER

Čistič s vysokou penetrační schopností a okamžitým účinkem na ošetření povrchů zasažených plísní

2



UltraCare Deep Cleaner se dodává v lahvích s rozprašovačem 0,75 l.

SKLADOVÁNÍ

UltraCare Deep Cleaner lze skladovat až 2 roky v původním uzavřeném obalu.

BEZPEČNOSTNÍ INSTRUKCE PRO PŘÍPRAVU A POUŽITÍ

Instrukce týkající se bezpečného použití tohoto výrobku najdete v aktuální verzi Bezpečnostního listu, který je
k dispozici na www.mapei.com.
VÝROBEK PRO PROFESIONÁLNÍ POUŽITÍ

TECHNICKÉ VLASTNOSTI (typické hodnoty)

Fyzikální a chemické vlastnosti

Použití: odstraňovač plísní

Konzistence: tekutina

Barva: transparentní

Zápach: charakteristický

Relativní hustota [g/cm ]: 1,13 g/cm

pH: 13

UPOZORNĚNÍ

Přestože shora uvedené údaje a doporučení odpovídají našim nejlepším zkušenostem, lze je považovat pouze

za informativní a musí být podpořeny dlouhodobým používáním výrobku. Proto je nutné před vlastním

použitím posoudit vhodnost výrobku pro předpokládané použití. Spotřebitel přebírá veškerou zodpovědnost za

případné následky vyplývající z nesprávného použití výrobku.

Respektujte vždy poslední verzi technické dokumentace výrobku aktualizovanou na našich webových
stránkách  www.mapei.com

PRÁVNÍ UPOZORNĚNÍ

Obsah tohoto materiálového listu („ML“) je možné kopírovat do jiného s projektem souvisejícího
dokumentu, avšak výsledný dokument nedoplňuje ani nenahrazuje ML platný v době aplikace výrobku
MAPEI.
Aktuální ML a informace o záruce najdete na naší webové stránce www.mapei.com.
JAKÉKOLI ZMĚNY FORMULACE NEBO POŽADAVKŮ UVEDENÝCH NEBO ODVOZENÝCH Z TOHOTO ML RUŠÍ
VEŠKERÉ ZÁRUKY MAPEI.

3 3

Mapei, spol. s r.o.
Smetanova 192/33 - Olomouc - Hodolany, 779 00

+420-585-201-151 www.mapei.cz info@mapei.cz

11026-10-2024-cz

. Jakákoli reprodukce textů, fotografií a ilustrací této reprodukce je zakázána a může být postihována
dle zákona

.


